Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 723/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal e ao DAE (Departamento de Água e Esgoto), recapeamento urgente em toda extensão da Rua Bom Jesus dos Perdões no bairro São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda ao recapeamento urgente em toda extensão da Rua Bom Jesus dos Perdões no bairro São Joaquim, neste município.

Justificativa:

Neste local o DAE (Departamento de Água e Esgoto) abriu grande parte do asfalto, principalmente entre os números 45 e 63, a procura de um vazamento na via, porém, após os devidos reparos na tubulação, deixou a via totalmente intransitável, causando diversos problemas e transtornos aos moradores que pedem urgência nos reparos da rua, bem como aplicação de malha asfáltica o mais breve possível (foto).

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 23 de janeiro de 2017.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]

[image: C:\Users\lgregoletto\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\bom jesus dos perdões.jpg]

[bookmark: _GoBack]
d9ca9590-b827-46c6-8bfa-3b9da346ff10.png
PROTOCOLO 1086/2017 - 25/01/2017 14:36

image4.jpeg

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg

image5.jpeg

image20.jpeg